

# Borgerne bestemmer – i Flakkebjerg

## Ansøgningsskema

Ansøgningsfristen er den 26. marts kl. 12.

Du sender ansøgningsskemaet til Anne Justiniano pr. mail: [aljus@slagelse.dk](mailto:aljus@slagelse.dk). Eller pr. brev til  
Slagelse Kommune  
Plan & Udvikling  
Rådhuspladsen 11  
4200 Slagelse

Mærk kuverten: "Borgerne bestemmer"

Ideerne, som er til afstemning, kan efter deadline ses på [slagelse.dk/borgernebestemmer](http://slagelse.dk/borgernebestemmer).

På 2. borgermøde, den 9. april præsenteres ideerne af den/de idé-ansvarlige for borgerne, og herefter afholdes en afstemning blandt de fremmødte borgere, og én eller flere vindere bliver udråbt.

<p><b>Hvem ansøger?</b></p> <p>Navn på lokalområde Kontaktpersons navn (<i>borger, som er fyldt 18 år</i>) Mailadresse Telefonnummer Kristian Madsen 40413420</p>	<p>Flemming Nielsen</p> <p>Flemming Aaskov</p> <p>Kristian Madsen</p>
<p><b>Kort om din idé</b></p> <p>Overskrift på din idé Kort beskrivelse af idé Evt. tegning eller billede af idé</p>	<p>Opstart af krolf bane . Med hjælp fra D.G.I.</p> <p>Ny fritidsaktivitet for borgere i Flakkebjerg</p> <p>Giver flere muligheder for fællesskab i byen</p>

<p><b>Kriterier</b></p> <p>Hvilke kriterier opfylder ideen og hvordan?</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Være til størst mulig fælles gavn</li> <li>• Gerne have blivende eller tilbagevendende værdi i området</li> <li>• Fremme fællesskabet og den generelle udvikling i området</li> <li>• Kunne gennemføres af den borger (gerne flere borgere), som foreslår ideen</li> <li>• Være stillet af en borger, der bor i området på minimum 18 år, som kan påtage sig ansvaret for at gennemføre ideen</li> </ul>	<p>Ja</p> <p>Ja</p> <p>Ja</p> <p>Ja</p> <p>Ja</p>
<p><b>Budget</b></p> <p>Hvad kommer din idé til at koste? Beskriv hvilke udgifter, som du forventer at få.</p>	<p>Udgifter til D.G.I : Instruktører , krolf udstyr m.v 9,500</p> <p>Opførelse af 3,6 m2 skur . Kun materialer 4,000</p> <p>Traketement på åbningsdagen + flyers 3,000</p> <p style="text-align: right;">Ialt 16500</p>

Hvilket beløb søger du om, hvis din idé bliver valgt (maks. 100.000 kr.)?